
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Na čele tabulky nenastala skoro žádná změna. Vedoucí 

Slovan Kamenice nad Lipou si přivezl dva body za vítězství nad 

předposlední TJ Nová Včelnice 2:6 a tabulku stále vede 

s náskokem 3 bodů. Druhý Slavoj Žirovnice doma zdolal 

v nejlepším náhozu kola (2732) Start Jihlava 6:2. Start dosáhl 

druhého nejlepšího náhozu kola (2689). Pouze třetí Centropen 

Dačice dostal „kanára“ na půdě páté Lokomotivy České 

Budějovice. Lokomotiva porazila pouze o 1 kuželku méně než 

Start Jihlava a podala třetí nejlepší nához kola. Centropen 

sestoupil na 5. příčku a Lokomotiva se posunula na 4. příčku. 

Čtvrtá TJ Třebíč B si odvezla 2 body z Nové Bystřice, když tam 

porazila tamní poslední Jiskru Nová Bystřice B. TJ Třebíč postoupila na 3. příčku  

Na konci tabulky není vůbec žádná změna. Jak už jsem psal výše. Prohrála poslední Jiskra Nová Bystřice 

B, tak i předposlední TJ Nová Včelnice. Prohrál však i dvanáctý KK PSJ Jihlava B v Chotovinách s tamním 

Sokolem 7:1. Boje o udržení budou ještě zajímavé. 

Nejlepší výkon tohoto kola, jak jsem už také psal výše, dosáhl na domácích drahách Slavoj Žirovnice B, 

který porazil 2732 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Libor Kočovský, který porazil 495 

kuželek, což byl i nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. O tento titul se však dělí s hráčem Lokomotivy České 

Budějovice Martinem Voltrem, který dosáhl stejného výkonu a taktéž na domácích drahách.  

 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Třebíč B 1:7 2524-2567 (6:6) 22.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2578-2394 (9:3) 22.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  KK PSJ Jihlava B 7:1 2542-2389 (9:3) 22.02. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2:6 2422-2496 (8:4) 22.02. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Centropen Dačice D 8:0 2688-2483 (9:3) 23.02. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Start Jihlava 6:2 2732-2689 (8:4) 22.02. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nové Město na Moravě  přeloženo na 29.3.2013 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  19 14 1 4 99,0:53,0 128,0:100,0 2613 29 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  19 13 0 6 92,5:59,5 130,0:98,0 2608 26 

 3. (4) TJ Třebíč B 19 12 0 7 92,0:60,0 133,5:94,5 2602 24 

 4. (5) TJ Lokomotiva České Budějovice  19 12 0 7 85,0:67,0 123,5:104,5 2582 24 

 5. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 19 11 1 7 85,0:67,0 115,0:113,0 2590 23 

 6. (3) TJ Centropen Dačice D 19 11 1 7 84,0:68,0 119,0:109,0 2617 23 

 7. (7) TJ Start Jihlava  19 9 2 8 72,0:80,0 107,0:121,0 2597 20 

 8. (8) TJ Sokol Slavonice  18 9 0 9 73,5:70,5 110,0:106,0 2592 18 

 9. (9) TJ Nové Město na Moravě  18 9 0 9 68,5:75,5 101,5:114,5 2553 18 

 10. (11) TJ Sokol Chotoviny  19 8 0 11 74,0:78,0 125,0:103,0 2541 16 

 11. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  19 8 0 11 71,5:80,5 107,5:120,5 2461 16 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 19 5 0 14 57,5:94,5 98,0:130,0 2556 10 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  19 4 1 14 45,0:107,0 86,5:141,5 2471 9 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 19 4 0 15 56,5:95,5 99,5:128,5 2546 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 19 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2524 1:7 2567 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 DUBENSKÝ Václav 442 1:1 427 TOMAN Lukáš 

 VRECKO Luboš 417 1:1 439 KASÁČEK Radek 

 CHVÁTAL Marek 421 1:1 423 KANTOR Vladimír 

 BĚHOUN Jaroslav 408 1:1 437 NOVOTNÝ Mojmír 

 IVAN Josef 431 1:1 432 MYŠKA Martin 

 AUGUSTIN Marek 405 1:1 409 DOBEŠ Jan 

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2578 7:1 2394 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 JEŽEK Pavel 445 2:0 394 NOVÁK Martin 

 ŠTĚRBA Jaroslav 413 0:2 447 CUKR Jan 

 HRBEK Zdeněk 448 2:0 390 LÍSKOVEC Stanislav 

 TOMEK Petr 420 2:0 357 HENDRYCH Milan 

 BAUDYŠ Jan 424 1:1 420 BEŤÁK Emil 

 PIVKO Tibor 428 2:0 386 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: FILAKOVSKÝ Martin 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2542 7:1 2389 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 MAKOVCOVÁ Alena 410 1:1 418 DVOŘÁK Vladimír 

 KŘEMEN Petr 435 2:0 398 SLIMÁČEK Karel 

 HRSTKA Libor 461 2:0 386 PAUSAR Petr (*) 

 FOŘTER Jan 406 2:0 400 TVRDÝ Roman 

 BERVIDA Luboš 410 1:1 395 SMEJKAL Tomáš 

 BARTOŇ Jan 420 1:1 392 FÜRST Tomáš 

Po dvou domácích prohrách jsme přivítali s respektem tým PSJ Jihlava. Po první dvojici sice prohráváme o 

8 kuželek, ale následné dvojice postupně vyhrávají a navyšují skóre. Vyhráváme 7:1 o 153 kuželek. Body jsou 

konečně doma. 

 

střídání: od 51. hodu: PAUSAR Petr + KORBEL Václav 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:40 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2422 2:6 2496 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (8:4) 

 LAVIČKA Lukáš 377 1:1 396 CHVÁLA Michal 

 LACINÁ Dana (*) 382 1:1 420 ČEKAL Lukáš 

 ŠVEJDA Vlastimil (*) 419 1:1 448 BÍNA Petr 

 TYŠER Martin 420 2:0 394 PODHRADSKÝ Milan st. 

 VÍTEK Stanislav 447 2:0 430 OUHEL Jiří 

 HÁNA František 377 1:1 408 DÚŠKA Karel 

 

střídání: od 51. hodu: LACINÁ Dana + KLÍMA Vladimír, od 51. hodu: ŠVEJDA Vlastimil + HÁNA 

Vratislav 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2688 8:0 2483 TJ Centropen Dačice D 

   (9:3) 

 VOLTR Martin 495 2:0 452 VOJTÍŠEK Petr 

 HEJBAL Milan 452 2:0 419 MATOUŠ Jiří 

 REBAN Jiří 416 1:1 403 KOLÁŘ Miroslav 

 ZETEK Tomáš 421 1:1 381 TERBL Pavel 

 SÝKORA Jan 482 2:0 413 POSPÍCHAL Zdeněk 

 BLÁHA Jiří 422 1:1 415 KŘÍŽEK Miloš 

Dnes k nám zavítal celek Centropenu, se kterým jsme na podzim prohráli o dvěstě kolků, takže bylo co 

oplácet :) Hned na úvod byl k vidění duel domácího Maťi a hostujícího Petra, čili dvou ikon obou celků, a dle 

toho vypadala i předváděná hra. Oku lahodící souboj, ze kterého nakonec vyšel vítězně domácí borec, a je jen 

ku škodě, že opět zůstal pod "pětikilem". Ani vedle hrající domácí Miláno se dnes nedal zahanbit a po první 

vyrovnané padesátce porazil v té druhé trápícího se Jirku. Tudíž 2:0 a luxusních +76. Prostřední dvouduel se dá 

charakterizovat jako přehlídka fikajících, ze které lépe vyšli domácí a navýšili tak skóre na 4:0 a + 129. 

Poslední čtveřice tak nastupovala s rozdílnými cíli - domácí s touhou naplno bodovat a hosté s přáním 

korigování nepříznivého vývoje utkání z jejich pohledu. Modrobílí však dnes byli k neudržení - Honza si 

posunul své maximum a Jirka nakonec zuby nehty uhájil bodík, což znamená výhru 8:0 o 205 kuželek. Z ČB JB:)  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:24 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2732 6:2 2689 TJ Start Jihlava 

   (8:4) 

 BUREŠ Jan 432 0:2 476 MUTL Pavel 

 KOŽICH Jakub 443 2:0 420 POLÁČEK Jiří 

 KOŽICH František 473 2:0 442 WANIA Leoš 

 ČEKAL Miroslav 460 2:0 426 BERKA Miroslav 

 RYŠAVÝ Pavel 429 0:2 465 VOTAVA Martin 

 KOČOVSKÝ Libor 495 2:0 460 VOTAVA Petr 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

2. start: LACINÁ Dana (N. Včelnice, 11145) 

1. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), CHVÁTAL Marek (N. Bystřice, 21746), ŠVEJDA 

Vlastimil (N. Včelnice, 20201) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,3 11 / 11 

 2. DÚŠKA Karel Kamenice  457,0 9 / 11 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 456,5 11 / 11 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  451,6 11 / 11 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 10 

 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 451,1 11 / 11 

 7. VRECKO Martin N. Bystřice A 446,6 6 / 9 

 8. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 446,0 8 / 9 

 9. VOLTR Martin Lok. Č.B.  445,4 9 / 9 

 10. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 10 

 11. ČEKAL Lukáš Kamenice  444,6 8 / 11 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,9 9 / 10 

 13. ČEKAL Miroslav Žirovnice  442,9 7 / 10 

 14. SVOBODA Jiří Slavonice  442,6 9 / 9 

 15. VOTAVA Petr St. Jihlava  442,3 11 / 11 

 16. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 11 

 17. PIVKO Tibor N. Bystřice A 440,8 7 / 9 

 18. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,6 8 / 10 

 19. HRSTKA Libor Chotoviny  440,0 8 / 9 

 20. HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 9 

 21. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,8 11 / 11 

 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 437,8 8 / 10 

 23. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,6 11 / 11 

 24. CUKR Jan Jin.Hradec  437,6 9 / 10 

 25. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  437,2 9 / 9 

 26. BUREŠ Jan Žirovnice  437,2 10 / 10 

 27. KUBĚNA František N. Město  436,3 10 / 10 

 28. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 435,8 8 / 10 

 29. DOSTÁL Michal Slavonice  435,4 8 / 9 

 30. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,1 7 / 9 

 31. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,0 8 / 9 

 32. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,9 8 / 11 

 33. REBAN Jiří Lok. Č.B.  433,5 9 / 9 

 34. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,3 8 / 9 

 35. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 433,1 7 / 9 

 36. BERKA Miroslav St. Jihlava  432,8 10 / 11 

 37. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,4 8 / 11 

 38. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 432,2 8 / 9 

 39. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  431,7 10 / 11 

 40. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  431,1 6 / 9 

 41. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 9 

 42. KOŽICH František Žirovnice  430,2 10 / 10 

 43. WANIA Leoš St. Jihlava  430,0 11 / 11 

 44. DOBEŠ Jan Třebíč B 430,0 10 / 10 

 45. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 9 

 46. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  429,6 10 / 10 

 47. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 9 

 48. MIKO Michal N. Město  429,5 10 / 10 

 49. CHVÁLA Michal Kamenice  429,5 10 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 50. BARTOŇ Jan Chotoviny  429,1 8 / 9 

 51. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,6 11 / 11 

 52. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,6 7 / 9 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,7 9 / 9 

 54. LOUČKA Jiří N. Město  424,5 10 / 10 

 55. TOMAN Petr Třebíč B 423,3 9 / 10 

 56. IVAN Josef N. Bystřice B 422,8 9 / 9 

 57. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  422,1 9 / 9 

 58. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,8 9 / 10 

 59. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,6 9 / 9 

 60. ONDRÁK Jiří Slavonice  421,5 8 / 9 

 61. KŘEMEN Petr Chotoviny  421,0 9 / 9 

 62. FOŘTER Jan Chotoviny  420,6 8 / 9 

 63. ŠKODA Pavel N. Město  420,4 10 / 10 

 64. TYŠER Martin N. Včelnice  417,5 9 / 9 

 65. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 416,1 8 / 11 

 66. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 415,8 7 / 9 

 67. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,4 8 / 11 

 68. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,6 9 / 10 

 69. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  411,9 7 / 9 

 70. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 411,6 6 / 9 

 71. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  411,2 7 / 10 

 72. DOMIN Pavel N. Včelnice  409,7 8 / 9 

 73. TOMEK Petr N. Bystřice A 409,7 6 / 9 

 74. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,6 7 / 9 

 75. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,4 7 / 10 

 76. HÁNA Vratislav N. Včelnice  407,7 6 / 9 

 77. NOVÁK Martin Jin.Hradec  404,9 9 / 10 

 78. HÁNA František N. Včelnice  404,0 9 / 9 

 79. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  401,1 7 / 9 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  400,1 10 / 10 

 81. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  394,3 7 / 10 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 10 

  MUTL Pavel St. Jihlava  454,3 4 / 11 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 10 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,5 2 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 10 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 10 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,1 5 / 9 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 11 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 436,1 2 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 435,8 7 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 10 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 9 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  434,6 6 / 10 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,3 5 / 9 

  BÍNA Petr Kamenice  433,0 3 / 11 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 9 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,9 5 / 10 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 430,2 3 / 10 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 9 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  427,2 4 / 9 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 9 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 9 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  425,5 5 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  425,3 5 / 11 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 11 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 6 / 11 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,1 7 / 11 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 9 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  421,8 4 / 9 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 11 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,0 1 / 9 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 10 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 11 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,3 6 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 9 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 9 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 414,9 5 / 11 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  414,6 3 / 9 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 9 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 11 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 11 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  402,2 4 / 9 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 9 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 10 

  TERBL Pavel Dačice D 393,5 4 / 11 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 9 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 11 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 2 / 10 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 10 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 10 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

02.03.13 so 12:00 TJ Třebíč B - KK Slavoj Žirovnice 
02.03.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Lokomotiva České Budějovice 
01.03.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Slavonice 
02.03.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Nová Včelnice 
01.03.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Sokol Chotoviny 
02.03.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
01.03.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Nová Bystřice B 

 


